СОГЛАШЕНИЕ №_______
о расторжении Договора № _____ от «_____» _______________2019 г.
об оказании платных  образовательных услуг
 пгт Малышева

                                                                        «____» _________ 2019 г.
 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества Малышевского городского округа в дальнейшем – Исполнитель, на основании Лицензии  от «27» января 2016 г. N 18186 Серия 66ЛО1 № 0004816, выданной Министерством общего и профессионального образования Свердловской области (срок действия – бессрочно), в лице директора Чернавских Варвары Валентиновны, действующего на основании Устава с   одной    стороны,   и

____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего - мать, отец, опекун, попечитель,

уполномоченный представитель органа опеки и попечительства или учреждение социальной защиты, в котором находится нуждающийся в опеке или попечительстве несовершеннолетний, либо лица,  действующего на основании доверенности, выданной законным представителем
именуемый в дальнейшем – Заказчик, действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего
____________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем - Потребитель, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Договор № ____ от «_____» ___________   201_ г. об оказании платных образовательных услуг расторгается с «_____» ___________ 201_ г.
2. Основание расторжения договора – соглашение сторон.

3. Стороны по исполнению Договора претензий друг к другу не имеют.

4. Обязательства Сторон по договору прекращаются с момента расторжения.

5. Заказчик обязуется в срок до ___ числа текущего месяца оплатить задолженность за оказанные платные образовательные услуги по Договору в размере:

 ______________________________________________________________________________________

                                       (сумма цифрами и прописью)
6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

подписи сторон
Исполнитель

ЗАКАЗЧИК

Директор МАУДО ДДТ МГО

_______________ Чернавских В.В.

_____________ /___________________/

МП

Экземпляр Соглашения получил(а): ______________ ___________________

«_____»_______________20__ г.